
16
EVANIEL ROSARIA ALVES
DEM. LOBO – CPF: 362.369.
341-34

08/04/2019
A 08/04/
2020

01/05/2020
A 30/05/
2020

SAD

1852
GIOVANE EDUARDO DA
SILVA – CPF: 031.976.
531-81

03/12/2017
A 03/12/
2018

01/05/2020
A 30/05/
2020

SEFIN

391
GONÇALINA PEREIRA DA
SILVA – CPF: 361.829.
901-44

17/05/2018
A 17/05/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

CULTURA

1779 GONÇALO DOS SANTOS –
CPF: 013.913.841-21

01/02/2019
A 01/02/
2020

01/05/2020
A 30/05/
2020

SINFRA

1759
JANIELE APARECIDA S. E
SILVA – CPF: 026.374.
061-78

01/09/2018
A 01/09/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

SINFRA

1486
JESSICA CAROLINE DA S.
NUNES – CPF: 024.835.
881-23

06/07/2018
A 06/07/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

SAD

392 JOÃO GUILHERME DA SIL-
VA – CPF: 488.047.111-91

17/05/2018
A 17/05/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

CULTURA

739
JOCILMA COSTA MAR-
QUES – CPF: 980.266.
231-34

07/07/2018
A 07/07/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

SAD

1131
JOSÉ CARLOS PEREIRA
JUNIOR – CPF: 816.260.
101-53

17/05/2018
A 17/05/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

CULTURA

393 MOACY PEREIRA DA SILVA
– CPF: 571.957.301-15

17/05/2018
A 17/05/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

CULTURA

1008
MANOEL DE SOUZA MI-
RANDA – CPF: 383.591.
461-87

02/04/2019
A 02/04/
2020

01/05/2020
A 30/05/
2020

SINFRA

220 ODINEI ANTONIO LEMES –
CPF: 630.462.021-72

15/02/2018
A 15/02/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

SINFRA

394
ROSILENE ARRUDA DA
CONCEIÇÃO – CPF: 667.
724.271-49

17/05/2018
A 17/05/
2019

01/05/2020
A 30/05/
2020

CULTURA

9 SOENIL CLARINDA DE SA-
LES – CPF: 667.705.211-72

02/03/2019
A 02/03/
2020

01/05/2020
A 30/05/
2020

SEDUC

1394 WANDELEY VITOR DA SIL-
VA – CPF: 362.507.751-53

16/04/2019
A 16/04/
2020

01/05/2020
A 30/05/
2020

SAD

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, de
acordo com a vigência especificada no período das férias, revogam-se as
disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Poconé-MT, 01 de Maio de 2020.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 175/2020

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - CONCEDER “Elevação de classe ou nível” aos funcionários
abaixo relacionados de acordo com a Lei 1.688 de 15 de outubro de 2012,
Lei 1.779 de 22 de dezembro de 2014.

MAT FUNCIONARIO CARGO/CLASSE/
ANTIGA

CARGO/CLASSE/
ATUAL

208 CLEMENTE JOÃO GON-
ÇALVES C – 06 C – 07

26 GETULIA MARIA DE LIMA
MARTINS E – 03 E – 04

1557 ILZA GOMES DA CUNHA D – 02 D – 03
487 JOAO EVANGELISTA DA

SILVA C – 02 C – 03

76 LUCILA GONÇALVES DE
ARRUDA E – 08 E – 09

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data retroativa de 01/05/
2020 e revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE

Poconé MT, 30 de Maio de 2020

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 174/2020

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - CONCEDER “Elevação de Classe ou Nível” aos funcionários
da Secretaria de Educação abaixo relacionado de acordo com a Lei nº 1.
653 de 19 de Dezembro de 2011 e a lei nº 1.852/2017.

MAT. FUNIONÁRIO CARGO/CLASSE/
ANTIGA

CARGO/CLASSE/
ATUAL

1282 LOURDES JULIENE DA SIL-
VA CAMPOS C – 04 C – 05

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data retroativa de 01/05/
2020 e revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE

Poconé MT, 30 de Maio de 2020

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: MICHELINE DA SILVA SAI-ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT CESTA BÁSICA, PARA ATENDER DE-
MANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JUNHO DE 2020.

VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS.

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/
2020

Tipo: Menor Preço Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 009/2020, tendo como objetoAQUISIÇÃO FUTURA DE MA-
TERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA EVENTUAIS REFORMAS DE PRÉ-
DIO PÚBLICOS, cuja a abertura ocorreu as oito horas (horário de Brasí-
lia), do dia 12 de Março de 2020.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – BARRA FORTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - inscrita
no CNPJ nº 04.249.489/0001-90, situada na Rua Mato Grosso nº 1176,
Jardim Vista Alegre, na cidade de Barra do Garças/MT, com valor total de

5 de Junho de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 429 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


